
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року       № 2288 
 
Про передачу основних засобів та  
інших малоцінних необоротних 
матеріальних активів 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України, в зв’язку з 
виробничою необхідністю та за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Передати основні засоби та інші малоцінні необоротні матеріальні 
активи в господарське віддання та на баланс установам, які їх приймають, 
згідно з додатком 1. 

2.   Затвердити  склад  комісії  для  приймання-передачі основних засобів та 
інших  малоцінних необоротних матеріальних активів (далі – комісія), згідно з 
додатком 2.  

3.  Комісії забезпечити приймання-передачу основних засобів та  інших 
малоцінних необоротних матеріальних активів, відповідно до чинного 
законодавства. 

4.  Відділу  бухгалтерського обліку,  економічного  розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради спільно з 
КУ «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради провести  
відповідне переміщення основних засобів та інших малоцінних необоротних 
матеріальних активів, визначених у пункті 8 додатку 1, згідно з  актом 
приймання – передачі.  

5.   КУ «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради провести  
відповідне переміщення основних засобів та інших малоцінних необоротних 
матеріальних активів, визначених у пунктах 1-7 та 8-24 додатку 1,  згідно з 
актами приймання – передачі. 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 
 

Селищний   голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



2 
 
                                                                                               Додаток 2 

до рішення Млинівської 
селищної ради        

                                                                                 05.10.2022  №2288 
 
 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі основних засобів та інших малоцінних 

необоротних матеріальних активів 
 
 

Феха Валерій 
Степанович 

- заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Млинівської селищної ради, 
голова комісії 

Члени комісії 
 
Іванюха Людмила 
Леонідівна 
 
 
Андрощук Тетяна       
Володимирівна 

     - керівник комунальної установи «Централізована         
бухгалтерія»  Млинівської селищної ради Рівненської 

      області 
     
    - начальник відділу-головний бухгалтер відділу 
      бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
      регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету 
      Млинівської селищної ради Рівненської області 
 

Вербіцький Юрій         - директор  Млинівської дитячо-юнацької спортивної  
Петрович                        школи Млинівської селищної ради Рівненської області 
                                        
Яковець Сергій            - директор  Млинівського ліцею № 2 Млинівської 
Миколайович                селищної ради  Дубенського району Рівненської  
                                       області 
 
Швайчук Світлана  - директор  Млинівського   ліцею  № 1  Млинівської  
Миколаївна                      селищної ради Дубенського району Рівненської області   
 
Степасюк Вікторія        - директор Млинівського закладу дошкільної освіти  
Миколаївна          ясла-садок комбінованого типу) №1 «Казка»  
                                       Млинівської селищної ради Дубенського району  
 Рівненської області 
 
Бірук Галина                - завідувач Владиславівської філії Млинівського ліцею  
Олексіївна          № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району 
                                       Рівненської області 
 
Павлюк Марія             - директор Малодорогостаївського ліцею Млинівської 
Володимирівна         селищної ради Дубенського району Рівненської області 
                                        



3 
 
Ткачук Володимир     - директор Довгошиївського ліцею Млинівської 
Володимирович         селищної ради Дубенського району Рівненської області 
 
Заріцька Наталія         - директор Берегівської гімназії Млинівської селищної 
Євгеніївна         ради Дубенського району Рівненської області 
 
Воробей Оксана         - директор Новоселівського ліцею Млинівської 
Леонідівна         селищної ради Дубенського району Рівненської області 
 
Килюшик Оксана         - директор Підгаєцького ліцею Млинівської селищної 
Олександрівна             ради Дубенського району Рівненської області 
 
Дмитрук Василь         - директор Пугачівського ліцею Млинівської селищної 
Феодосійович              ради Дубенського району Рівненської області 
 
Салецька Людмила    - директор Берегівського закладу дошкільної освіти  
Святославівна             (дитячий садок) «Калинка» Млинівської селищної ради  
                                     Дубенського району Рівненської області 
 
Панасюк Алла           - директор Пітушківського закладу дошкільної освіти                             
Романівна (дитячий садок) «Сонечко» Млинівської селищної ради 
 Дубенського району Рівненської області 
 
Печенюк Алла          - директор Остріївського закладу дошкільної освіти                             
Євгеніївна (дитячий садок) «Дзвіночок» Млинівської селищної ради 
 Дубенського району Рівненської області 
 
 
 
Секретар селищної ради                                             Олександр МІЩАНЮК 


